
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-38/01-2017 по признакам нарушения открытым акционерным
обществом «Волжский мясокомбинат» (Помарское шоссе, д. 1, г. Волжск,
Республика Марий Эл, 425000, ИНН 1201000027) абзаца 3 части 4 статьи 26
Федерального закона от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»,
выразившимся в необоснованном отказе ООО «Управляющая компания Пульс» в
согласовании актов разграничения границ балансовой принадлежности сетей и
эксплуатационной ответственности сторон.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-38/01-2017 о нарушении
законодательства об электроэнергетике в составе: (*****)

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-38/01-2017 назначить (***).

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя-
начальника отдела.

И.о. руководителя                                                                                      

 


